平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

１．第２四半期累計期間
 インテリア業界を取り巻く経営環境は、建築着工量に底打ちの兆しが表れてきたものの、内装工事の需要は依然低調
で、経営環境は厳しい状況が続いております。売上高につきましては、連結・個別ともほぼ当初予想の通りとなる見込です
が、利益面につきましては、コストダウン並びに経費削減等の結果、連結・個別とも営業利益、経常利益、四半期純利益は
当初予想より改善する見込となりました。

２．通期
 事業環境は先行き不透明な状況で推移すると予想されますので、現時点においては連結・個別とも当初予想の通りとさ
せていただきます。今後の推移を見極めた上で業績予想の開示が可能となり次第、速やかに開示いたします。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月28日
各 位

上場会社名 東リ株式会社

代表者 代表取締役社長 柏原 賢二

（コード番号 7971）

問合せ先責任者 執行役員経理財務部長 鈴木 潤

（TEL 06-6494-1534）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 △650 △700 △550 △8.70

今回発表予想(B) 36,800 △440 △410 △410 △6.49

増減額(B-A) 800 210 290 140

増減率(%) 2.2 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 38,553 △226 △266 △214 △3.44

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 △450 △400 △300 △4.75

今回発表予想(B) 22,500 △370 △310 △250 △3.96

増減額(B-A) △500 80 90 50

増減率(%) △2.2 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

24,159 △71 △13 △37 △0.60